
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
Tabela përmbledhëse për televizionet kombëtare 

 
T E T O R  2022 

 
 

KLAN TV 

Nr. Reklama Koha sek. 

1 Top Shop 34915 

2 Digitalb 31057 

3 Comodita Home 30240 

4 Lufra  12098 

5 One 11084 

Top Channel 

Nr. Reklama Koha sek. 

1 Top Shop 34915 

2 Digitalb 31057 

3 Comodita Home 30240 

4 Lufra  12098 

5 One 11084 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha sek. 

1 Tring 27448 

2 Comodita Home 14880 

3 Lufra  6394 

4 BKT Banka Kombetare Tregtare 5865 

5 San Pietro Group 5746 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha sek. 

1 One 7584 

2 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 5267 

3 Vodafone 3265 

4 Sigal  2395 

5 DES 2213 

 


